
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 червня 2025 року   № 996 

 

 

 

 

Про передачу нерухомого майна на баланс Полтавського ліцею з посиленою 

військово-фізичною підготовкою імені Віталія Грицаєнка Полтавської  

обласної ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами четвертою, п’ятою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про 

порядок та умови списання з балансів суб’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області, затвердженим рішенням першого 

засідання дванадцятої сесії Полтавської обласної ради шостого скликання  

від 25 грудня 2013 року «Про затвердження Положень з управління майном спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області» (зі змінами), 

розглянувши листи: Департаменту освіти і науки Полтавської обласної державної 

(військової) адміністрації, Полтавського мистецького ліцею ім. Софії Русової 

Полтавської обласної ради, Полтавського ліцею з посиленою військово-фізичною 

підготовкою імені Віталія Грицаєнка Полтавської обласної ради, з метою 

ефективного використання майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати нерухоме майно (24-х квартирний житловий будинок) за адресою: 

місто Полтава, проспект Віталія Грицаєнка, 26, 1962 року забудови, інвентарний 

номер 1013200003, первісною вартістю 7 644 706,75 грн, в межах спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, з балансу Полтавського 

мистецького ліцею ім. Софії Русової Полтавської обласної ради на баланс, в 

оперативне управління, Полтавського ліцею з посиленою військово-фізичною 

підготовкою імені Віталія Грицаєнка Полтавської обласної ради. 

 

2. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі 

майна. 

 



2 

3. Департаменту освіти і науки Полтавської обласної державної (військової) 

адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії з приймання-передачі 

майна. 

 

4. Комісії в місячний термін здійснити приймання-передачу майна, акт 

приймання-передачі подати на затвердження голові Полтавської обласної ради. 

 

5. Припинити право оперативного управління Полтавського мистецького ліцею 

ім. Софії Русової Полтавської обласної ради на майно, зазначене у пункті 1 цього 

рішення. 

 

6. Закріпити майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, за Полтавським ліцеєм з 

посиленою військово-фізичною підготовкою імені Віталія Грицаєнка Полтавської 

обласної ради на праві оперативного управління.  

 

7. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної державної (військової) адміністрації та Управління майном 

обласної ради, контроль за виконанням – на постійні комісії обласної ради з питань: 

освіти, науки та культури; бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


